АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

Воронежская горэлектросеть
ул. Карла Маркса, 65, г. Воронеж, 394036, сайт: htio./Avww.vmees.ru. e-mail: office4?vmaes.ru

тел (473) 252-52-72, факс (473) 277-79-27, горячая линия: 8 (800) 450-11-05
ОГРН 1183668042062, ИНН/КПП 3666231341/366601001

ПРИКАЗ

2018 г. № Л/Р'//

«О составе комиссии по соблюдению требований к поведению работников и урегулированию конфликта
интересов»

В целях реализации положения Федерального закона от 25 Л 2.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комиссию по соблюдению требований к поведению работников и
урегулированию конфликта интересов АО «Воронежская горэлектросеть» в
следующем составе:

Председатель комиссии:
Малаханов Е.С. -  1-й заместитель генерального директора

Заместитель председателя комиссии:
Сапелкин Д.А. -  заместитель генерального директора по правовым вопросам

Секретарь комиссии:
Золотарев И.И. -  помощник генерального директора по безопасности-
начальник службы безопасности

Члены комиссии:

Боева С.В. -  начальник отдела управления персоналом
Трофимова Е.А. -  начальник юридического отдела
С^ухина О.В. -  председатель профсоюз?

Генеральный директор Р.Л. Кочетов